www.isep.or.jp       Institute for Sustainable Energy Policies
Address: 4-54-11 Chuo, Nakano, Tokyo Japan /Phone: 03--36382-6061, FAX:03-6382-6062

プレスリリース

報道関係者各位                                          2011年4月15日
                                           環境エネルギー政策研究所(ISEP)

「ISEP	 Ustream	 チャンネル」スタートのお知らせ

	 4月18日より、「ISEP Ustream チャンネル」がスタートいたしますので、下記の通りお知ら
せいたします。

【ISEP Ustreamチャンネル詳細】
■ Ustreamで中継する生放送会見（週１回を予定）

■ 場所：環境エネルギー政策研究所（東京都中野区中央4-54-11）
	 http://www.isep.or.jp/about_access.html
	 ※変更がある場合ホームページ等で告知いたします

■ 視聴・参加方法
・ISEP UstreamチャンネルURL
	 http://www.isep.or.jp/isep-ch.html
	 ・記者の方は会場でご参加いただけます（ただしスペースの制約があります）

■ 内容
	 ・第１回：4月18日（月）16:30~（約１時間）
	 	 内	 容：ISEP所長飯田哲也が、福島第一原発事故に関するこれまでのISEP活動概要、
	 	 	 	 	 	 事故の現状、認識、欧州出張報告、エネルギーシフトなどについてお話します。
	 	 	 	 	 	 第２回（4月25日）では東北復興プランを公表予定
	 ・その他、当面のプログラム
	 	 	 ＊4月17日(日) 19:00~＠Naked Loft
	 	 	 	 自民党衆議院議員河野太郎×飯田哲也トークライブ「福島後のエネルギー政策」
	 	 	 ＊4月19日(火) 16時~＠衆議院第2議員会館 多目的会議室
	 	 	 	 エネルギーシフト院内集会の様子

【このプレスリリースに関するお問い合わせ】

特定非営利活動法人

環境エネルギー政策研究所(ISEP)
担当:本城、氏家

〒164-0001 東京都中野区中央4-54-11
E-mail: info01@isep.or.jp
TEL: 03-6382-6061, FAX:03-6382-6062